
Český svaz tanečního sportu z. s. 
Valné shromáždění ČSTS 2023 
ZPRÁVA O ČINNOSTI KoS 

 

 
strana 1 
 

Zpráva o činnosti Komise sportovců 
ČSTS 
za období 3. 5. 2023 – 20. 11. 2023 
 
 
1. Úvod 

Komise sportovců ČSTS (dále jen KoS) v období 3. 5. 2023 – 20. 11. 2023 jednala celkem 
3krát s pravidelnou měsíční frekvencí jednání vyjma letních prázdnin. Jednání probíhala 
prostřednictvím SKYPE hovoru a korepsondenčních hlasování. Z každého jednání KoS je 
vypracován podrobný zápis, který je následně zveřejněn v sekci KoS na webu ČSTS. 

KoS pracovala ve složení Jan Metlický (člen), Jiří Kejzar (člen), Vít Domorád (člen), Martina 
Deylová (člen) a Roman Pecha (předseda). Předseda KoS nebo jím pověřený člen KoS se 
účastnil všech jednání Výkonné rady ČSTS, na které KoS obržela pozvání. KoS se na 
jednáních zabývala podněty členské základny, zpracovávala návrhy pro Výkonnou radu 
a spolupracovala na úkolech s jednotlivými členy Výkonné rady. KoS pokračovala v plnění 
plánu činnosti, který si stanovila na svém prvním jednání.  

 
2. Činnost v období 3. 5. 2022 – 20. 11. 2023 
 

2.1. WDSF Rising stars 
• KoS připravuje informace a spolupracuje s VR na podpoře nově vzniklého způsobu nominace na 

titulární soutěže WDSF. 
 
2.2. Ranklist Jun 1 a Jun 2 

• KoS upozornila VpS o nefunkčnosti a nesprávnosti započítávání bodů v RLČR v kategorii Jun 1 
a Jun 2. Aktuálně se pracuje na sjednání nápravy.  
 
 
2.3. Nominace na Wch LAT Adult 2023 

• KoS komunikovala s párem Michňa-Veselá a s VR v záležitosti nominace na MS. Došlo ke změně 
pravidel výpočtu WDSF WRL, na základě kterého došlo ke změně v nominaci.  
 
2.4. Podněty členské základny, komunikace 
KoS se zabývala řadou obdržených podnětů od členské základny. 

 
 
2.5. Činnost KoS v Soutěžní komisi ČSTS 

• KoS se zapojovala do aktivit Soutěžní komise ČSTS. 
 



Český svaz tanečního sportu z. s. 
Valné shromáždění ČSTS 2023 
ZPRÁVA O ČINNOSTI KoS 

 

 
strana 2 
 

3. Závěr 
 
V následujícím období bude KoS pokračovat v plnění již probíhajících podnětů a úkolů z minulých období až 
konce funkčního období. Na začátku roku 2024 proběhnou volby do KoS. 
 
 
 
 
 
Zpracoval:  Ing. Roman Pecha 
 
 


